檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號

承辦人：林范

電話：05-3620900*2506

傳真：05-3620372

電子信箱：nanaco@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：府授社婦幼字第1060033757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府於本(106)年2月25日假本縣家己人公園辦理「106年

度嘉義縣婦女節暨植樹節」活動，惠請協助利用貴單位電

子字幕顯示器播放該訊息，內容詳如說明，請查照。

說明：

一、播放時間：自106年2月17日至106年2月24日止。

二、宣導內容：106年2月25日上午9時假家己人公園辦理「嘉

義縣婦女節活動，現場可免費品嚐咖啡、素描及舒壓按摩

、指甲彩繪等，獎品有液晶電視等多項摸彩品，歡迎大家

一起來同樂」。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義

縣各級農會、嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉

義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民

代表會、嘉義縣各鄉鎮市農會、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

副本：嘉義縣社會局婦幼福利科 2017-02-17
14:11:15

1060000614

嘉義縣立溪口國民中學

106/02/17